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Vänsterpartiet Trelleborg – på väg mot fullmäktige! 
 

Opinionsmätningen visar:  

Vänsterpartiet är på väg mot fullmäktige!  
   TA publicerade nyligen en opinionsundersökning 

som pekade mot att Vänsterpartiet skulle gå kraftigt 

framåt. Efter korrigering av en ursprungligen felräk-

ning pekar mätningen på följande mandatfördelning: 

   M 13 mandat, Fp 2 mandat, S 19 mandat, Mp 2 

mandat, SD 10 mandat, SÖS 4 mandat samt V 1 

mandat. 

   Come-back för Vänsterpartiet alltså om nu 

opinionsmätningen stämmer. Och snubblande nära 

ytterligare ett mandat. Varje röst är viktig för att göra 

Trelleborg lite rödare och mycket bättre, för att vrida 

politiken i feministisk och anti-rasistisk riktning. För 

att minska klyftorna i samhället. För att få politisk 

förnyelse.   

 
 

Kommunfullmäktigelistan i Trelleborg 

1. Mats Sjölin, ekonom, Trelleborg  

2. Kersti Engström, socionom, Trelleborg  

3. Birgitte Jensen, kontorsassistent, Trelleborg  

4. John Thörnlund, fackombud, Trelleborg  

5. Susanne Möller, arbetsterapeut, Anderslöv  

6. Bo Nylander, kemist, Grönby  

7. Vera Pedersen, hushållslärare, Anderslöv  

8. Christian Gisselquist, bibliotekarie, Trelleborg  

9. Berit Sjölin, förskollärare, Trelleborg  

10. Rolf Nilsson, boendestödjare, Södra Åby  

11. Yvonne Nord, pensionär, Grönby  

12. Mats Mårtensson, kulturarbetare, Smygehamn  

13. Irene Malmberg, socionom, Smygehamn  

 
 

Vänsterpartiet Trelleborg - 

ett solidariskt, jämställt, feministiskt parti  
   Vi vet att kvinnor tar ett stort ansvar i samhället och 

ofta är dubbelarbetande. Vi vet också att känslan av att 

ständigt vara behövd tillsammans med tidsbrist skapar 

en känsla av stress. Att ständigt gå och oroa sig att 

ekonomin, tiden och kraften inte räcker till för att leva 

upp till familjens och samhällets krav. Denna stress 

ökar risken för utmattning och sjukdomar.  

   Många kvinnliga sjukdomar, även om de är vanliga, 

kan kräva en kamp i sig för att få gehör och övertyga 

vården om att man behöver hjälp. Det finns kvinnor 

som avstår från behandling när pengarna inte räcker. 

En annan utsatt situation för många kvinnor är våld i 

nära relationer, oftast bakom stängda dörrar. Denna 

utsatthet är orimlig att leva i och bör liknas vid tortyr.  

   Vänsterpartiet vill stoppa mäns våld mot kvinnor ge-

nom en samtyckeslag. Vi vill att kvinnojouren får den 

ersättning som krävs för att fortsätta sitt viktiga arbete 

med utsatta kvinnor samt att kommunens Kvinnohus 

får fortsätta sin verksamhet med ökade anslag.  

   Ge kvinnor rätt till heltidsanställning med lön som 

går att leva på och som ger en god pension. I detta 

ingår utjämning av löneskillnader mellan män och 

kvinnor. Vi vill höja sjukersättningen så att även de 

med låg inkomst har råd att stanna hemma vid sjuk-

dom. Även arbetslöshets- och sjukpensionsersättning 

behöver höjas för att minska bidragsberoende.  

   Vänsterpartiet Trelleborg vill minska stress och 

sjukdom bland kvinnor och ge tid för uppbyggnad av 

goda livskvalitéer.  Därför vill vi inleda försök med 

sänkt arbetstid med bibehållen lön inom kvinno-

dominerade yrken, t ex kommunens vårdinrättningar. 

Vidare vill vi öka de anställdas inflytande och 

möjlighet att påverka i verksamheterna. 

 

Hemsida och kontaktuppgifter 
Följ Vänsterpartiet, läs om vår politik och få tips om 

våra aktiviteter! Gör det på vår hemsida: 

trelleborg.vansterpartiet.se eller på Facebook. 

Du kan också e-posta till oss på adress 

trelleborg@vansterpartiet.se.  

 

Möt våra toppkandidater på nästa sida! 
 

mailto:trelleborg@vansterpartiet.se


Våra toppkandidater till fullmäktige i Trelleborg
 

 
 

Mats Sjölin, förstanamn på fullmäktigelistan 

   Jag är 60 år, är gift och har två vuxna barn. Har ett brinnande 

intresse för miljö- och trafikfrågor och har arbetat med 

kollektivtrafik i snart 40 år, för tillfället inom Öresundståg AB med 

ekonomi-, avtals- och upphandlingsfrågor.  

   Är ordförande i Vänsterpartiet Trelleborg och är stolt över att 

företräda ett parti som är socialistiskt, feministiskt, anti-rasistiskt 

och miljömedvetet. Jag har erfarenhet från kommunfullmäktige, 

kommunstyrelse och skolnämnd. Utanför politiken har jag också ett 

idrottsintresse och är ordförande i IFK Trelleborg Friidrott. 

Kersti Engström, på andra plats på fullmäktigelistan 

   Jag är sjuttio år pensionär fd. sjuksköterska och socionom. Jag är gift och 

har fyra vuxna barn flyttade till Trelleborg 2013. Jag är feminist och vill 

arbeta för ett solidariskt samhälle utan rasism. Hela mitt arbetsföra liv har 

jag arbetat inom vård och omsorg. 

   Som viktigast ser jag att utveckla välfärden utan privata vinstintressen att 

se skola vård och omsorg som en rättighet för alla människor i Sverige styrd 

efter behov. Jag ser gärna att Trelleborgs kommun i ett första steg mot 6 tim-

mars arbetsdag inleder ett försök inom t ex hemtjänst, utbilda alla som inte 

har adekvat utbildning och låt dem sen gå över till sex timmars arbetsdag. 

   Andra intressen är litteratur/konst/kultur och internationella frågor. 

 

 

Birgitte Jensen, tredjenamn på fullmäktigelistan 

   Jag heter Birgitte är 48 år, född i Danmark men sedan 1995 

trelleborgare.  

   Jag har varit med i partiet sen 2008 och gick med för att jag 

inte stod ut med borgarnas människosyn, ville vara med att 

förändra och jobba för ett mänskligare samhälle.  

   Jag är feminist, brinner för solidaritet, och antirasism. Jag är 

stolt över att vara vänsterpartist, att kunna jobba för ett 

rättvisare samhälle för alla. 

 

John Thörnlund, fjärde namn på fullmäktigelistan. 

   Jag heter John Thörnlund, 35 år, medlem i partiet sedan 2009. Detta blev 

jag i samband med att jag började jobba fackligt, då jag tycker att 

Vänsterpartiet står närmast de fackliga grundvärderingarna om alla 

människors lika värde. Allas lika rätt.  

   Jag vill arbeta för ett samhälle som för människor närmare varandra. Inte 

som borgarna som i allt större utsträckning särar på folk. Solidaritet har 

aldrig varit viktigare. Jag vill ha ett tryggare samhälle där man kan vara 

säker på att barnen kan gå färdigt i sin skola utan att den ska gå i konkurs. 

Eller att sjuka ska ha rätt till korrekt sjukvård när den behövs. Nära hemmet. 

 

Susanne Möller, på femte plats på fullmäktigelistan 

   Jag heter Susanne, är 53 år och bor i Anderslöv. Jag har lång erfarenhet av arbete inom 

vård och rehabilitering. Först som vårdare i Malmö kommun med förståndshandi-

kappade personer och personer med förvärvad hjärnskada. Sedan som arbetsterapeut i 

Lunds vuxenpsykiatri. De senaste tre åren har jag arbetat i Eslövs vuxenpsykiatri. 

   Vänsterns frågor om solidaritet och jämlikhet har alltid tilltalat mig och sedan maj 

2013 är jag aktiv i Vänsterpartiet Trelleborg. Jag vill värna om människors rätt till vård 

och rehabilitering. Behov och inte kostnader ska styra vårdinsatserna. Vidare vill jag att 

alla människors förmågor och resurser, oavsett funktionshinder, tas tillvara på bästa sätt.  
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